
２月行事予定
日 テスト・学習

　
　

　
　
　
　 2年共通ﾃｽﾄ模試
　
　
　
3年生自宅学習期間開始
学習時間調査(～2/12)

　
　
　

　
　
　
建国記念日　
　
　
　
身だしなみ確認週間(～2/17)
第一次選抜出願開始(～2/16正午)
　
　
登校指導
生徒会立会演説会・選挙
２年総合学習学年発表会(6・7限)
学校運営協議会
出願先変更期間(～2/22)
　

　
　
　
卒業式式場準備　
　
学年末考査①　
　
学年末考査②　

天皇誕生日　
　
学年末考査③　
　

　
　
学年末考査④・中掃除(卒業式式場準備)
　
予餞会・桔梗賞授与式
同窓会入会式・卒業式予行　

24 (金)

25 (土)

26 (日)

27 (月)

28 (火)

23 (木)

12 (日)

13 (月)

14 (火)

15 (水)

16 (木)

17 (金)

18 (土)

19 (日)

20 (月)

21 (火)

22 (水)

11 (土)

行事予定

1 (水)

2 (木)

3 (金)

4 (土)

5 (日)

6 (月)

7 (火)

8 (水)

9 (木)

10 (金)


